11-02-2024 07:13:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Tal medida se faz necessária pela quantidade de veículos que trafegam pelo local ao longo do dia, e a falta
de escoamento de água pode causar danos aos veículos e acidentes no local.

Solicitamos ao Sr. Secretário, para que determine as medidas que se fizerem necessárias junto ao setor
competente e tome em caráter de urgência as providências para a realização de vistoria e reparo em toda a extensão
da avenida pública localizada no endereço abaixo por falta de escoamento de água, principalmente quando a chuva é
intensa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

AVENIDA JERICÓ, CANAÃ, 38.412-416, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 8069/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RUA OSCAR GOMES MOREIRA JUNIOR   ESQUINA COM RUA SÃO JOSE, 1140, CS, CHÁCARAS TUBALINA, 38.412-044, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO IVAN NUNES

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

IVAN NUNES

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

IVAN NUNES 1

1Total